

## **Fejekosten Viceværtsservice ApS**

Søvangsvej 1  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 31943922

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. april 2023

---

Claus Toftegaard Olsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Fejekosten Viceværtsservice ApS  
Søvangsvej 1  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31943922

**Direktion**

Claus Toftegaard Olsen

**Bestyrelse**

Nina Rye Olsen  
Benedicte Toftegaard Rye  
Leonora Toftegaard Rye

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rengøringsvirksomhed og ejendomsservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 479.753 mod DKK 595.793 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.570.370.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.511.223</b>	<b>20.702.940</b>
Personaleomkostninger	1	-19.756.896	-19.829.884
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>754.327</b>	<b>873.056</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-160.442	-165.292
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>593.885</b>	<b>707.764</b>
Finansielle indtægter	3	127.795	123.104
Finansielle omkostninger	4	-104.509	-64.265
<b>Resultat før skat</b>		<b>617.171</b>	<b>766.603</b>
Skat af årets resultat	5	-137.418	-170.810
<b>Årets resultat</b>		<b>479.753</b>	<b>595.793</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	479.753	595.793
<b>Årets resultat</b>	<b>479.753</b>	<b>595.793</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		659.338	296.647
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6, 9	<b>659.338</b>	<b>296.647</b>
Deposita		302.699	284.255
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>302.699</b>	<b>284.255</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>962.037</b>	<b>580.902</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		52.000	52.000
<b>Varebeholdninger</b>	9	<b>52.000</b>	<b>52.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.978.104	1.717.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.238.839	1.251.425
Andre tilgodehavender		1.348.248	1.624.628
Periodeafgrænsningsposter		209.511	167.211
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.774.702</b>	<b>4.761.190</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>900.234</b>	<b>5.425.574</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.726.936</b>	<b>10.238.764</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.688.973</b>	<b>10.819.666</b>

# Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.445.370	965.617
<b>Egenkapital</b>		<b>1.570.370</b>	<b>1.090.617</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	119.574	19.741
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>119.574</b>	<b>19.741</b>
Gæld til kreditinstitutter		373.231	0
Anden gæld		502.567	486.754
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>875.798</b>	<b>486.754</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		64.308	0
Gæld til kreditinstitutter		0	538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.091.900	975.956
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.835.203	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	37.585	179.005
Anden gæld		2.094.235	8.067.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.123.231</b>	<b>9.222.554</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.999.029</b>	<b>9.709.308</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.688.973</b>	<b>10.819.666</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	369.824	1.300.000	1.794.824
Udbetalt udbytte		0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponeringen		595.793	0	595.793
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>965.617</b>	<b>0</b>	<b>1.090.617</b>
Overført via resultatdisponeringen		479.753	0	479.753
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.445.370</b>	<b>0</b>	<b>1.570.370</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	17.521.014	17.568.966
Pensioner	1.036.539	1.268.069
Andre omkostninger til social sikring	536.121	503.990
Øvrige personaleomkostninger	663.222	488.859
<b>I alt</b>	<b><u>19.756.896</u></b>	<b><u>19.829.884</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>46</u>	<u>45</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	160.442	165.292
<b>I alt</b>	<b><u>160.442</u></b>	<b><u>165.292</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.104	98.596
Andre finansielle indtægter	19.691	24.508
<b>I alt</b>	<b><u>127.795</u></b>	<b><u>123.104</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	66.815	54.598
Øvrige finansielle omkostninger	37.694	9.667
<b>I alt</b>	<b><u>104.509</u></b>	<b><u>64.265</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	179.005	19.741		
Betalt vedrørende tidligere år	-179.005			
Skat af årets resultat	37.585	99.833	137.418	170.810
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>37.585</b>	<b>119.574</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>137.418</b>	<b>170.810</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		119.574		
Kortfristede gældsforpligtelser	37.585			
<b>I alt</b>	<b>37.585</b>	<b>119.574</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	55.036	793.541	848.577	808.334
Tilgang i året	0	1.174.409	1.174.409	72.799
Afgang i året	0	-696.515	-696.515	-32.556
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>55.036</b>	<b>1.271.435</b>	<b>1.326.471</b>	<b>848.577</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-55.036	-496.894	-551.930	-395.194
Årets afskrivninger	0	-160.442	-160.442	-165.292
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	45.239	45.239	8.556
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-55.036</b>	<b>-612.097</b>	<b>-667.133</b>	<b>-551.930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>659.338</b>	<b>659.338</b>	<b>296.647</b>
Salgspris, afgang	0	1.114.760	1.114.760	24.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-651.276	-651.276	-24.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	463.484	463.484	0

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	259.255	259.255	245.769
Tilgang i året	43.444	43.444	38.486
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>302.699</b>	<b>302.699</b>	<b>284.255</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>302.699</b>	<b>302.699</b>	<b>284.255</b>

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	437.539	0
Anden gæld	502.567	486.754
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>940.106</b>	<b>486.754</b>
Gæld til kreditinstitutter	64.308	0
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>64.308</b>	<b>0</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Ejerpantebrev i driftsmateriel som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	437.539	444.664

### 10. Eventualforpligtelser

Fejekosten Viceværtsservice ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30/9 2023. Den resterende leje-forpligtelse udgør t. kr.	243
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 1-60 måneder. Den resterende forpligtelse udgør t. kr.	1.152
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.395</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Leonora Toftegaard Rye

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d7e06a20-729f-4d30-b2a8-04e529d9be3b

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-28 14:03:49 UTC



## Nina Rye Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 86e259fa-86b8-4b49-b608-34f75f0fb21e

IP: 80.166.xxx.xxx

2023-04-28 14:15:27 UTC



## Claus Toftegaard Olsen

FEJEKOSTEN GLATFØREBEKÆMPELSE ApS CVR: 32657338

Direktør

Serienummer: bb7b122c-f8ab-4428-b242-35c99bb33f22

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-29 15:10:41 UTC



## Benedicte Toftegaard Rye (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e8300e92-96da-4473-9c73-a2a6bf685fce

IP: 216.7.xxx.xxx

2023-05-01 12:16:18 UTC



## Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-01 12:38:17 UTC



## Claus Toftegaard Olsen

FEJEKOSTEN VICEVÆRTSERVICE ApS CVR: 31943922

Dirigent

Serienummer: 0b5cc397-fdcc-4895-9372-ae0e01e7b19f

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-05-01 18:02:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: TXLIM-ZFM00-HCUIX-2DOL3-TQ5C8-04FNE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>